Республика Мордовия
 Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 5»  апреля  2024 г.                                                                                        № 196
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 13.10.2023 г № 705 «О Комиссии по поддержанию устойчивого функционирования экономики Чамзинского муниципального района при возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное время и военное время

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» Администрация Чамзинского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 13.10.2023г №750 «О комиссии по поддерживанию устойчивого функционирования экономики Чамзинского муниципального района при возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное время и военное время» изменения, изложив состав комиссии в новой редакции согласно Приложению 1.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                   Р.А.Батеряков

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального
района Республики Мордовия
от ___________ № _____

СОСТАВ
Комиссии по поддержанию устойчивого функционирования экономики Чамзинского муниципального района при возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное время и военное время.

Председатель комиссии:
Карелова Н.В.- заместитель Главы Чамзинского муниципального района ,начальник Финансового управления
Заместители председателя комиссии:
Лямзин А.И.- заместитель Главы Чамзинского муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства;
Секретарь комиссии:
Гавричева  М.А. - зав .отделом экономики и прогнозирования Администрации Чамзинского муниципального района.
Члены комиссии:
Розова Т.А.- начальник Экономического управления Администрации Чамзинского района.
Байбиков Х.В. –И.о начальника отдела ЖКХ Чамзинского  муниципального района;
Мамаев Н.А. - главный врач ГБУЗ РМ «Комсомольская ЦРБ» (по согласованию);
Махутдинов Р.Р-директор МУП «Водоканал+»(по согласованию);
Ермошин Е.В.- директор МУП «Теплоснабжение» (по согласованию);
Ануфриева Н.М.-  Заместитель главы Администрации городского поселения Чамзинка (по согласованию);
Алмаева Д.А.- Заместитель  главы Администрации Комсомольского городского поселения  (по согласованию).